[image: image1.emf]

                               СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                               Сельского поселения « Село Студенец»

                               Жиздринского района Калужской области

                                             РЕШЕНИЕ    № 11
                                                                                                    От 25.04.2016 года

О бюджете сельского поселения

« Село Студенец» за 1 квартал 2016 года.

 В соответствии со ст. 9, 153, 241 Бюджетного Кодекса РФ Сельская Дума сельского поселения « Село Студенец»

                                                 РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета сельского поселения  «Село Студенец» за 1 квартал 2016 года согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5.
Глава сельского поселения

« Село Студенец»                                                              В.Е.Кошманов.